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H - Due diligence & Ejendomsgennemgang 
 
 

 

Jan. – 2013 –  Novo Nordisk – Nyt hovedsæde i Bagsværd  

I forbindelse med opførelse af Novo Nordisks nye hovesæde i Bagsværd, at indtræde i 

Bygherrens Projektgruppe - med henblik på kontrol af udførte tillægsopgaver med 

tilhørende økonomiske afregning. Projektet er on-going, og forventes afsluttet oktober 

2013 

 
 
 
 

  

 

 

 
Juli – Nov. 2012 – Privat, Familien Hyldeqvist / Djursø - Farum 

Bygherretilsyn og statusrapportering i forbindelse med opførelse af parcelhus i Farum.  

 
 
 
 

 
 

Maj. – dec.  2012 – Bella Sky Hotel Comwell Hotel Copenhagen 

I forbindelse med 1. års gennemgang af de udførte faciliteter - for Bella Sky at 

gennemgå de bygningsmæssige forhold i de to nederste etager i alt ca. 10.000 m2 incl 

rapportering til brug for de involverede entrepriser som grundlag for afhjælpning og 

aflevering til bygherren Bella Sky Hotel. 

 

 
 
 
 

 
 

Feb. – 2012, Cowi A/S – Hørkram Food Service - Sorø 

Kontrol af mangler ved endelig aflevering for Cowi A/S i forbindelse med afslutning af 

den store udbygning på virksomheden Hørkram Food Service i 2011. De udførte 

gennemgange der omfatter de fødevare producerende områder, frost og kølerum samt 

de veterinærer forhold, er udført af Cowi A/S til bygherren som for færdiggørelse med de 

udførende entrepriser. Projektet er afsluttet juni 2012. 

 
 
 
 

 

2007, Due Diligence: Hotel Prindsen - Roskilde 
Som bygningsekspert ansvarlig for undersøgelse og klarlægning af status samt 
udarbejdelse af rapportering i forbindelse med Nordicom A/Ss køb af  Hotel Prindsen i 
Roskilde.  
Nordicom A/S overtog hotellet i sommeren 2007. 
 
 
 
 

 

 

 

2004, Tulip Ltd England - Due diligence 
Ansvarlig for bygnings- og anlægsgennemgang ved undersøgelse og klarlægning af 
status samt udarbejdelse af rapportering som grundlag i forbindelse med Tulip Ltd.s køb 
af en del af det engelske firma ”Flagship Food” Ltd. 
Undersøgelsen omfattede i alt 9 Slagterier og fødevareproducerende virksomheder i det 
sydlige England. Tulip Ltd. overtog de 9 virksomheder i april 2004 
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2003, Tulip Ltd. England                                                                                       
Deltaget som bygningsekspert i undersøgelse og klarlægning af status samt 
udarbejdelse af rapportering som grundlag i forbindelse med Tulip Ltd.s køb af en del af 
det engelske firma Hygrade Food Ltd. 
Undersøgelsen omfattede i alt 7 fødevareproducerende virksomheder i det sydlige 
England. Tulip Ltd. overtog de 7 virksomheder i juni 2003. 

 

 
 

 

 

1991, Tulip International, Grækenland 

Omfattende studie og evaluering af slagterier i Komotini og Ferres, ejet af slagteriet 
Thrakis, som udfører slagtning af kvæg, svin og får samt udskæring/udbening og 
forarbejdning (hovedsagelig skinke- og pølseproduktion). Studiet omfattede også en 
svinefarm og en foderstoffabrik.  Tulip købte ikke virksomheden i Grækenland 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


